
UCHWAŁA NR XXX/242/13
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Sejnach.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 149, poz. 887, 
Nr 217, poz.1281) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (tj. Dz. U. 
z 2009 r. Nr 12, poz. 68, Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 127, poz. 857, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, Nr 238, poz. 1578, 
Nr 239, poz. 1589, z 2011 r. Nr 117, poz. 677, Nr 171, poz. 1016, Nr 207, poz. 1230, z 2012 r. poz. 664) Rada 
Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Sejnach o stanie 
bezpieczeństwa Powiatu Sejneńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2012. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: 63C97530-E7A8-487B-8D7B-6FDE0A2939BA. Podpisany Strona 1




